

Norfragt ApS
Motorgangen 13, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 52 90 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Orla Schjødt Christensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norfragt ApS
Motorgangen 13
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 52 90 12
Stiftet: 12. november 2013
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Nicolai Schjødt Christensen
Orla Schjødt Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.157 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.156.780 | 719.424 |
| 1 Personaleomkostninger | -737.667 | -710.868 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -22.133 | -21.560 |
| Andre driftsomkostninger | -41.567 | 0 |
| Driftsresultat | 355.413 | -13.004 |
| Andre finansielle indtægter | 53 | 4.804 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -57.166 | -57.833 |
| Resultat før skat | 298.300 | -66.033 |
| Skat af årets resultat | -71.403 | 16.289 |
| Årets resultat | 226.897 | -49.744 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 226.897 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -49.744 |
| Disponeret i alt | 226.897 | -49.744 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 43.950 | 107.650 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>43.950</u> | <u>107.650</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.023 | 4.023 |
| Deposita | 123.000 | 123.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>127.023</u> | <u>127.023</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>170.973</u> | <u>234.673</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.824.048 | 1.345.747 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 15.844 | 7.750 |
| Udskudte skatteaktiver | 5.685 | 15.950 |
| Andre tilgodehavender | 218.809 | 55.011 |
| Periodeafgrænsningsposter | 77.173 | 77.035 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.141.559</u> | <u>1.501.493</u> |
| Likvide beholdninger | 965.544 | 443.595 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.107.103</u> | <u>1.945.088</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.278.076</u> | <u>2.179.761</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 388.384 | 161.487 |
| Egenkapital i alt | <u>468.384</u> | <u>241.487</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.175.478 | 540.160 |
| Selskabsskat | 53.128 | 0 |
| Anden gæld | 1.581.086 | 1.398.114 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.809.692</u> | <u>1.938.274</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.809.692</u> | <u>1.938.274</u> |
| Passiver i alt | <u>3.278.076</u> | <u>2.179.761</u> |
| 2 Eventualposter | | |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 648.444 | 605.785 |
| Pensioner | 81.000 | 95.649 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.223 | 9.434 |
| | <u>737.667</u> | <u>710.868</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | <u>159</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>159</u> |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Schjødt Christensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-657766552063

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-06-09 07:26:08Z

NEM ID 

Orla Schjødt Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-267830426148

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-06-22 11:41:07Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-22 11:42:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FHCWW-0P5AM-H0BEZ-T44CA-38JEN-YX3CT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>